

1

Eleme Mülakatı

"Kısa Mülakat"

BK



BK'ya iltica talebinde bulunmak istiyorsanız, "iltica talebinde bulunmak istiyorum" demelisiniz. Eleme mülakatı genellikle BK'ya varışınızdan kısa süre sonra gerçekleştirilir. Bazen ülkeye geldiğiniz gün yapılabilir. Yorgun ve stresli olmanız muhtemeldir. Çoğu kişinin mülakat öncesinde bir avukatla görüşme fırsatı olmamaktadır. **Buna hazırlıklı olun.**

Mülakat kaydedilmez. Mülakata telefonla bağlanan bir sözlü tercüman eşliğinde telefonda da gerçekleştirilebilir. **Kısa, basit ve net cümleler** (BK İçişleri Bakanlığı görüşmecisi söylediğiniz her şeyi not alamayabilir) kurmak büyük önem taşır. En önemli bilgileri vermeye özen gösterin, detaylı bilgileri daha sonra iltica mülakatında ("asıl" mülakat) verebilirsiniz.



Tercüman ve Dil

Görüşmeciye anlamadığınızı **SÖYLEMELİSİNİZ**. Seçmiş olduğunuz dili anlayabileceğiniz bir şekilde yorumlayan bir tercüman seçme hakkınız vardır. Örneğin Sorani, İngilizce veya Arapça biliyorsanız, konuşmayı tercih ettiğiniz dili seçebilirsiniz.



İsimler

Tam adınızı ve aile üyelerinizin size katılmalarını istiyorsanız **TÜMÜNÜN** adını veriniz.



Doğum Tarihi

Doğum tarihinizi tahmin **ETMEYİN** - bu çok önemlidir. Tam tarihi bilmiyorsanız, neden bulunduğunuz yaşta olduğunuzu düşündüğünüzü açıklayın.



Reşit olmayanlar (18 yaş altı)

18 yaşın altında iseniz, yaşınızı ve neden bundan emin olduğunuzu mümkün olan en detaylı biçimde açıklamalısınız. Örneğin, ülkemi 15 yaşımdayken Ramazan ayından hemen sonra terkettim yani şimdi 16'yım. Merkez Ofis 18 yaşın altında olduğunuzu kabul etmezse, sizi yetişkinlerin bulunduğu bir otele veya toplama kampına gönderebilir. Yetişkinlerin bulunduğu bir otele götürülürseniz, otel personeline yaşınızı söyleyin, bir doktor görmek istediğinizi, bir kuruluştaki çalışan karşılaştığınız kişiye söyleyin, size yardımcı olacak bir avukat bulabilirsiniz. Alıkonulursanız; serbest bırakılana kadar mümkün olan en kısa sürede yaşınızı tıp merkezine, personele ve temasta bulunduğunuz herkese söylemelisiniz.



Konaklama ihtiyacınız var mı?

Arkadaşlarınızla/ailenizle kalmaktan emin değilseniz, iltica konaklamasında kalmak isteyebilirsiniz. İlk başta reddederseniz, daha sonra konaklama almanız zor olabilir.



Fiziksel ve zihinsel sağlık

Mülakatı yapamayacak kadar kötü hissediyorsanız, **bunu baştan söyleyin**. Mülakat sırasında, **görüşmeciye yaşadığınız fiziksel sağlık problemlerinden bahsedin**.

Çok mu endişeleniyorsunuz? Çok mu heyecanlısınız? Uykuya dalma veya kabus sorunu mu yaşıyorsunuz? Sıkça **kızgın** veya **üzgün** mü hissediyorsunuz? Diğer kişilerle iletişimde sıkıntı mı yaşıyorsunuz? Bunların hepsi **zayıf zihin sağlığının** işaretleridir. **Görüşmeciye bildirin**.

Mülakatınızdan sonra, tedavi için mümkün olan en kısa zamanda bir hekim randevusu alın.

Alıkonulursanız, mümkün olan en kısa zamanda tıp merkezine gidin ve sağlık problemlerinizin kaydedildiğinden emin olun.



Tutukluluk geçmişiniz

Hiç hapiste kaldınız mı ya da kötü muamele gördünüz mü? Bu, kendi ülkenizde veya yolculuktayken olabilir. **Görüşmeceye söyleyin.** Hükümetiniz veya başka bir grup veya kişi tarafından işkence görüp görmediğinizi de söylemelisiniz.



BK yolculuğunuz

İltica talebinde bulunduğunuz veya tarafınıza mülteci statüsü verilen diğer ülkeler dahil olmak üzere geçtiğiniz tüm ülkeleri açıklamamız istenecektir. Bunları açıklamazsanız ve sonradan gerçekler ortaya çıkarsa, bu durum davanıza zarar verebilir.

Başka bir ülkede neden iltica talebinde bulunmadığınızı sorulursa, iltica prosedürlerine erişim sağlayamadığınızı veya ilgili ülkede kalmanın sizin için güvenli olmadığını hissettiğinizi söyleyebilirsiniz.



BK'ya neden geldiniz?

Sorulduğunda, **"İLTİCA TALEP ETMEK"** deyin. Farklı bir sebep **söylemeyin**, sadece bunu söyleyin.



Ülkenize neden dönemeyeceğinizi kısaca açıklayın

Çok kısa bir şekilde özetleyin:

- Geçmişte başınıza ne geldi – ülkenizi neden terk ettiniz?
- Gözaltına alındıysanız veya kötü muameleye maruz kaldıysanız bunu belirtin.
- Bunları neden yaşadığınızı açıklayın. Etnik kökeniniz, dininiz veya politik görüşlerinizden dolayı mı? Belli bir sosyal grup veya topluluğun üyesi misiniz? LGBTQ+ olarak mı tanımlanıyorsunuz?
- Evinize dönerseniz başınıza neler gelebilir?



İnsan Kaçakçılığı

Görüşmece insan kaçakçılığı kurbanı olup olmadığınızı anlamaya çalışacaktır. Bunun anlamı istemediğiniz halde bir yere gitmeye zorlanıp zorlanmadığınızı; uyuşturucu satışına zorlanmak dahil ücret ödenmeden çalışmaya zorlanıp zorlanmadığınızı; biriyle cinsel ilişkiye girmeye zorlanıp zorlanmadığınızı; birileri tarafından bir yerde kapalı tutulup ayrılmaya izin verilmemesi gibi durumlar anlamına gelebilir. Bu durum, kendi ülkenizde veya yolculuğunuz sırasında (örn. Libya) gerçekleşmişse önem taşır.



Adalete erişim

Genellikle bu görüşmeyi gerçekleştirmeden önce bir avukatla görüşme fırsatınız olmayacaktır; bunu söyleyebilirsiniz.



ÖNEMLİ BİLGİLER

Görüşmede vereceğiniz yanıtlar, gelecekte yapılacak görüşmelerde vereceğiniz yanıtlarla ve.

Görüşme sırasında

Size sorulan sorulara çok dikkat edin. Basit ve doğrudan gibi görünselerde **yanıtlarınız kaydedilecektir** ve çok önemlidir. Birleşik Krallık hükümeti, diğer tüm görüşmelerinizde verdiğiniz bilgiler veya beyanlarınızla **bu bilgilerin karşılaştırmasını** yapacaktır (gerek önceki gerek gelecekte).

Görüşme sonrasında

Birleşik Krallık hükümeti görüşmecisi, görüşme sırasında söylediklerinizi **not alacaktır.**

- Bu eleme mülakatı **kayıtlarının bir kopyasını** istemelisiniz
- Mümkünse yanıtlarınızı **doğruluk** bakımından kontrol edin
- Bu notları **avukatınıza verin** ve sizinle birlikte kontrol etmesini isteyin. Notlarda hata varsa, bu durumu **İçişleri Bakanlığına bildirin.**